

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.15 - hrobová místa

KSO:

Místo: k.ú. Štýřice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

62161521

DIČ:

CZ 62161521

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 553,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 553,89	21,00%	5 576,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 130,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.15 - hrobová místa

Místo: k.ú. Štýřice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: 0

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679 22

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 553,89

HSV - Práce a dodávky HSV

26 553,89

N013 - Kácení dřevin

20 663,89

N02 - Ošetření dřevin

5 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním hřbitově města Brna - II.etapa

Objekt:

2019/153/II_etapa - obnova zeleně

Soupis:

Skupina č.15 - hrobová místa

Místo:

k.ú. Štýřice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

0

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679 22

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 553,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 553,89

D N013

Kácení dřevin

20 663,89

1	K	112151315	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	2,000	5 960,00	11 920,00	CS ÚRS 2020 01
VV		"dle inv.tab.č.21-2x"2			2,000			
2	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	4 050,00	4 050,00	CS ÚRS 2020 01
VV		"dle inv.tab.č.21"1			1,000			
3	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	0,300	480,00	144,00	vlastní položka
4	K	162201417	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	CS ÚRS 2020 01
VV		"viz kácení dřevin"2			2,000			
5	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	1,500	960,00	1 440,00	CS ÚRS 2020 01
VV		objem_korun			1,500			
6	K	R-171201201	Uložení bioodpadu na skládky	m3	0,525	619,00	324,98	vlastní položka
VV		bioodpad	"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms*objem_korun*0,35			0,525		
7	K	R-997221855	Poplatek za uložení bioodpadu na skládce (skládkovné)	t	0,289	17,00	4,91	vlastní položka
VV		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad*550/1000			0,289			
D N02		Ošetření dřevin					5 890,00	
8	K	184852212/R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	1,000	1 610,00	1 610,00	vlastní položka
VV		"dle inv.tab.č.28"1			1,000			
9	K	R-184852214.1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	2,000	2 140,00	4 280,00	vlastní položka
VV		"dle inv.tab.č.1,3"2			2,000			